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Indre Fosen Kommune
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Vedrørende tilknyting av kommunal kloakkpaKvithyll.

Kommunen opplyser at de hadde t il hensikt a innkalle t il et folkemøte angående sanering av kloakk
på Kvit hyll (Honsebyen m.m.), men at dette ble stoppet grunnet koronaepidemien. Noen
represent anter fra området har nå vært i møte med kommunen og skjønner at det etter hvert vil
begynne s kje noe, men t idligst nest e år (avgiftsår).

Vi har vent et pa abliknyttet t il det offent lige kloakknett et i hele år da vi har hatt problemer med
ut løpet på vårt sameie Bjørkheim 56/ 138. (eiere Sverre og Kåre Trøen) Ut løpet er skadet i
forbindelse med graving av fiberledning har vi mistanke om. Derfor ønsker vi at det kan skje noe her
umiddelbart og ikke vente på at hele området skal ut på anbud en gang neste år. Vi engasjerte

Ragnar Dyrendahl t il en reparasjon på kloakken for to år siden og han er godt kjent med hvilke

utfordringer som er i området ved en slik graving.

Vi er 7 oppsittere på den eksisterende ledningen, Kjell Faetten (2 hus), SveinS rli, Kare Herri ngbotn,
Sameiet Bjorkheim, Sverre Trøen 56/ 252 og  Kåre Trøen 56/ 236. Vi har en klar plan på hvordan dett e
kan løses både med hensyn ti l kloakk og dreneringsvat n. Vi kan legge dett e fram for kommunen for
godkj enning og vi kan selv engasjere ent reprenør slik at kommunen først t ar over ledningen når den
er lagt. Vi dekker da anleggskostnaden selv. Vi går ut fra at dette blir en gjennomsnittlig
anleggskostnad som øvrige også må dekke inn når resten av saneringen blir tatt .

Vi vil betale inn pakoblingsavgift, kr. 14.122.- per husstand som er gjeldende sats i 2020. Vi skal ikke
bli skadelidende for at dette har t rukket ut i t id slik at vi kommer under et helt nytt gebyrregime. Ser

at dette gebyret skal økes med hele 50% til 21.183.-. Dett e er jeg overbevist om vil bli svært t ungt
for mange agodta spesielt når denne saneringen kunne vært utført i år.

Jeg ber om at jeg får opplyst hvordan pakoblingsavgiften kan innbetales. Kontonummer og eventuelt

KID-nummer.
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